
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Solesino-Stanghella”
Scuola Primaria e Secondaria di I grado Solesino-Granze-Stanghella-BoaraPisani-Vescovana

Viale Papa Giovanni XXIII, 106 - 35047 SOLESINO (PD) - C.M.PDIC854002 - C.F. 82007150285
Segreteria:  0429-709096      fax 0429-770392      email pdic854002@istruzione.it

pdic854002@pec.istruzione.it        dirigenza@icsolesino-stanghella.edu.it        www.icsolesino-stanghella.edu.it

                                                                                              

Delibera nr 15 del 21 maggio 2020

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

RIUNITOSI in videoconferenza il 21 maggio 2020

PRESENTI i sig.
Borsetto Maria Vittoria Brandalese Donatella Cuccato Katia
Dal Checco Sabina Esposito Roberta Strini Grazia
Bentani Roberta Boschetto Sonia D’Angela Lara
Franceschi Duscianka Sette Elena Borella Massimo
Cristina Minelle (Dirigente 
Scolastico)

VISTA la validità della riunione

VISTO il punto nr 2 dell’ordine del giorno 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020.  Asse  II  –  Infrastrutture  per  l’istruzione  –  Fondo  europeo  di  sviluppo  regionale  (FESR)
Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 -  “Azioni  per l’allestimento di  centri  scolastici  digitali  e  per
favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”;

SENTITA la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto;

 
DELIBERA 

All’  unanimità  l’approvazione  alla  partecipazione  al  Progetto  FESR  Avviso  n.  4878  del
17/04/2020 “SMART CLASS”.

Il Dirigente Scolastico
           Prof. Cristina Minelle

                  Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.
                                                                    e norme connesse

http://www.icsolesino-stanghella.edu.it/
mailto:dirigenza@icsolesino-stanghella.edu.it
mailto:pdic854002@pec.istruzione.it
mailto:pdic854002@istruzione.it



		2020-05-28T13:49:36+0200




